
DENOMINATION / PRODUCT : Sauce miel pimente DOCILE / Hot Honey sauce DOCILE 

INGRÉDIENTS / 

INGREDIENTS :  
Miel 94%, chili habanero 4,6%, vinaigre de pomme et sel marin 
Honey 94%, habanero peppers 4,6%, apple vinegar, sea salt 

 

ETIQUETTE : 

  

 

 

 

DIRECTIVE DE BASE 
APPLIQUÉE : 

 Conserves végétales: RD 2420/1978. Réglementation Technique -Sanitaire pour l´élaboration 
et vente de conserves 
végétales. Miel: Conforme au règlement 1049/2003 

 

 

IMPLEMENTED 
BASIS DIRECTIVE : 

Canned vegetables: According to RD 2420/1978. Technical-Sanitary Regulation for the Manufacture and 
Sale of canned 
vegetables. Honey: According to Regulation 1049/2003 

 

 

CARACTERISTIQUES PHYSICO-CHIMIQUES / PHYSICO-CHEMICAL CHARACTERISTICS 

Paramètres / Parameters  Max-Min admissible / Max-Min admis 

HUMIDITÉ / MOISTURE  < 20 % 

ACIDEZ LIBRE / FREE ACIDITY > 62 % 

SUCRES RÉDUCTEURS < 3 

CARACTERISTIQUES MICROBIOLÓGIE / MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS 

Paramètres / Parameters  Max-Min admissible / Max-Min admis 

Spores de bacilles/ BACILLUS SPORES <10/gr 

MOHOS / MOLDS <10 ufc/ml 

LISTERIA MONOCYTOGENES <100 ufc/ml 

INFORMATION NUTRITIONNELLE / NUTRITIONAL INFORMATION 

Paramètres / Parameters  Valeurs / Values 

Valeur énergétique  1396kJ / 328kcal 
Graisses dont graisses saturées  0,0 g 

Hydrates de Carbone / Carbohydrates 81,6g 

Dont les sucrés / of which sugars 81,2g 

Protéines  0,6 g 

Sel 0,42 g 



QUALITÉS ORGANOLÉPTIQUE / ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS 

Couleur / Colour Rouge Ámbar/ Amber red 

Arôme / Flavor Doux avec touches aside et piquant / Sweet with acid and spicy notes 

Gout / Taste Arome chili habanero / Habanero chili smell 
        

        

INFORMATIONS SUR LES ALLERGÈNES / ALLERGEN INFORMATION 

ALLERGÈNES / 
ALLERGENS  

Ne contient aucun des allergènes énumérés à l'annexe II du règlement (UE) n° 
1169/2011. 
Does not contain any allergen component listed according to UE regulation 
1169/2011 

 

 

GMO / ORGANISMES 
GÉNÉTIQUEMENT 

MODIFIÉS 
GENETICALLY MODIFIED 

ORGANISMS 

Ce produit a été fabriqué à partir de matières 
Premières non OGM, répondant aux exigences de la législation actuelle de l'UE sur 
les OGM. 
This product has been made from non GMO row materials , meeting the 
requirements of the current GMO EU legislation 

 

 

 

 
         

         

CONTAMINANTS / CONTAMINANTS  

PESTICIDES / PESTICIDES Conforme au règlement (UE) n° 396/2005 < 0,1 mg/kg  / 
According to UE regulation 396/2005 < 0,1 mg/kg 

 

 

ANTIBIOTIQUES / ANTIBIOTICS 
Conforme au règlement (UE) n° 37/2010 < 0,1 mg/kg /according to UE 
regulation n° 
37/2010 < 0,1 mg/kg 

 

 

PLOMB /LEAD 
Conforme au règlement (UE) 2015/1005 < 0,1 mg/kg               
/ According to (UE) 2015/1005 <0,1 mg/kg 

 

 

MERCURE / MERCURY 
Conforme au règlement (UE) 2018/73 < 0,1 mg/kg / 
According to (UE) regulation 2018/73 < 0,1 mg/kg 

 

 
         

         

INSTRUCTIONS D'UTILISATIONS / INSTRUCTIONS FOR USE  

Pour la consommation humaine en général, la consommation est déconseillée aux enfants de moins d'un an. 
For all human consumption in general, consumption is not recommended for children under 1 year of age. 

 

 

INSTRUCTIONS DE STOCKAGE / STORAGE INSTRUCTIONS  

Conserver dans un endroit frais et sec, bien fermé, en évitant l'exposition directe à la chaleur, à la lumière et aux odeurs fortes. 
Store in a dry and cool place, tightly closed and avoiding direct exposure o sources of heat , light or strong Odors . 

 

 



CONSOMMATION PRÉFÉRENTIELLE / SHELF LIFE & BB 

A consommer de préférence dans son conteneur original, et dans des conditions de conservations 
adéquates avant de 24 mois á compter de la date de production. 
To be consumed preferably in its original container, and in adequate storage conditions before 24 
months from the date of production. 

 

 

 

        
 

PRODUIT EMBALLÉ A / PRODUCT 

PACKED IN : 
Espagne -Spain  

        
 

RÉCLAMATIONS 

Chaque réclamation doit être transmise par email à contact@lcdocile.com e/o 
service-commercial@lcdocile.com. Afin d'effectuer une gestion et une analyse 
correctes des 
réclamation, les données obligatoires et minimales à transmettre sont les 
suivantes : facture 
numéro et/ou justificatif de transport et/ou code TMC-BBE imprimé 
avec jet d'encre sur le carton et/ou étiquetage jet d'encre complété avec numéro 
de lot sur le couvercle. 

 

 

 

 

 

 

CLAIMS : 

Each claim must be forwarded by email to contact@lcdocile.com a/o 
service-commercial@lcdocile.com. In order to carry out correct management and analysis 
of the 
claim, the compulsory and minimum data that must be forwarded are followings: invoice 
number and/or documentary evidence of transportation and/or TMC-BBE code printed 
with inkjet on the carton and/or inkjet labeling completed with batch number on the lid. 

 

 

 

 

 

 

        
 

FORMAT D'EMBALLAGE  

Poids unité 
(grammes) 

Colisage Carton 
Poids palette brut 

(kilogrammes) 

 
 

Colisage 
palette 

Euro 

 
 

Colisage 
camion 

 
 

Export                        
TC 20′ ou 40′ 

 

 

 

 

 

350 G 6 735 KG 
7 couches 

de 50 
cartons 

33 palettes Sur demande 

 

 

 
 

 

 


